
Stránka 1 z 16 

Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) 

1 Smluvní strany 

1.1 Prodávající: 

Prodávající: Agrowest a.s. 

Sídlo:  Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň 

Statutární orgán: Ing. Ladislav Drástal - člen představenstva 

IČO:  27961958 

DIČ:  CZ27961958 

Společnost zapsaná v:  OR vedeným u Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 1259 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Plzeň 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXX 

Tel.:  XXXXXXXXX 

Email: XXXXXXXXXXXXX 

dále jen „Prodávající“ 

a 

1.2 Kupující: 

Kupující: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Sídlo: Národních mučedníků 141, Klatovy IV, 33901 Klatovy 

Jednající:  Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

IČO:  61781797 

Kontaktní osoba: Ing. Vladislav Smolík 

Tel.:  XXXXXXXXX 

Email: XXXXXXXXXXXXX 

dále jen „Kupující“ 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nepoužité, nové předměty plnění vyplývající z výsledku veřejné 

zakázky „Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního programu Centra 

odborné přípravy“ (dále jen „předměty plnění“). Konkrétní specifikace je převzata z nabídky prodávajícího a 

je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy - „Technická specifikace“. Předmět plnění se skládá z následujících 

položek: 

2.1.1 Obraceč 6 rotorový nesený pro praktické vyučování – 1 ks, 

2.1.2 Shrnovač 2 rotorový středový pro praktické vyučování – 1 ks, 

2.1.3 Nesený diskový žací stroj pro praktické vyučování – 1 ks, 

2.1.4 Oboustranný nesený pluh 3 radličný pro praktické vyučování – 1 ks, 

2.1.5 Předseťový kombinátor pro praktické vyučování – 1 ks, 

2.1.6 Secí stroj pro praktické vyučování – 1 ks, 



Stránka 2 z 16 

2.1.7 Traktorový přívěs 5 t pro praktické vyučování a autoškolu – 1 ks, 

2.1.8 Mulčovač stranový pro praktické vyučování – 1 ks. 

2.2 Prodávající se zavazuje na kupujícího převést vlastnické právo k předmětům plnění této smlouvy za podmínek 

této smlouvy a kupující se zavazuje předměty plnění této smlouvy za podmínek této smlouvy převzít a zaplatit 

za něj sjednanou kupní cenu. 

2.3 Nedílnou součástí předmětů plnění této smlouvy je kompletní technická dokumentace k předmětům plnění 

této smlouvy a technické podmínky v českém jazyce (např. návod k obsluze a katalog náhradních dílů v 

českém jazyce; doklad prokazující technické osvědčení, průkaz, shodu nabízených zařízení vydaný příslušným 

orgánem). 

2.4 Dále bude provedena kompletní instalace, zprovoznění předmětů plnění této smlouvy a zaškolení obsluhy. 

2.5 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaných předmětů plnění této smlouvy, a že předmět 

nemá žádné právní vady. 

3 Doba plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat a řádně předat předměty plnění této smlouvy kupujícímu do 45 kalendářních 

dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami nebo nejpozději do 28.10.2016 podle toho, která lhůta 

uplyne dříve.  

3.2 Současně s dodáním předmětů plnění této smlouvy se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré 

doklady potřebné k převzetí a užívání předmětů plnění této smlouvy a provést související činnosti.  

3.3 Pokud prodávající nedodá předměty plnění této smlouvy ani v kupujícím dodatečně stanovené lhůtě a 

nesplní deklarované technické parametry nebo neprovede související činnosti, je kupující oprávněn od této 

smlouvy odstoupit. 

3.4 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. 

4 Místo plnění 

4.1 Prodávající dodá předměty plnění této smlouvy kupujícímu na místo určené kupujícím v areálu sídla 

kupujícího. 

4.2 Při předání předmětů plnění této smlouvy budou kupujícím po úspěšné kontrole úplnosti a funkčnosti 

dodávky předmětů plnění této smlouvy podepsány předávací protokoly, jimiž kupující předměty plnění této 

smlouvy převezme.  

4.3 Před nebo při předání předmětů plnění této smlouvy dojde k vyčerpávajícímu zaškolení obsluhy v místě 

dodávky. Termín a rozsah školení bude navržen prodávajícím a musí být schválen kupujícím. Následně 

kupující stanoví počet a jména osob, které se školení zúčastní. 

5 Kupní cena 

5.1 Kupní cena za předměty plnění této smlouvy včetně jeho součástí dle čl. 2 této smlouvy a včetně tuzemského 

servisu a garancí je stanovena dohodou smluvních stran, vyplývá z nabídky vítězného uchazeče v rámci VZ 

„Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního programu Centra 

odborné přípravy“: 

 

 



Stránka 3 z 16 

 Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH 

Obraceč 6 rotorový nesený pro praktické 
vyučování 

178 000,- Kč 37 380,- Kč 215 380,- Kč 

Shrnovač 2 rotorový středový pro praktické 
vyučování 

295 000,- Kč 61 950,- Kč 356 950,- Kč 

Nesený diskový žací stroj pro praktické 
vyučování 

162 000,- Kč 34 020,- Kč 196 020,- Kč 

Oboustranný nesený pluh 3 radličný pro 
praktické vyučování 

165 000,- Kč 34 650,- Kč 199 650,- Kč 

Předseťový kombinátor pro praktické vyučování 135 000,- Kč 28 350,- Kč 163 350,- Kč 

Secí stroj pro praktické vyučování 197 000,- Kč 41 370,- Kč 238 370,- Kč 

Traktorový přívěs 5 t pro praktické vyučování a 
autoškolu 

199 000,- Kč 41 790,- Kč 240 790,- Kč 

Mulčovač stranový pro praktické vyučování 124 000,- Kč 26 040,- Kč 150 040,- Kč 

CELKEM 1 455 000,- Kč 305 550,- Kč 1 760 550,- Kč 

5.2 Součástí kupní ceny je cena za dopravu předmětů plnění této smlouvy do místa plnění – sídla kupujícího, 

pojištění po dobu dopravy předmětů plnění této smlouvy do místa plnění a přepravní poplatky, zprovoznění, 

zaškolení a přezkoušení obsluhy v souladu s nabídkou prodávajícího, přičemž je stanovena jako cena nejvyšší 

přípustná.  

6 Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 

6.1 Vlastnické právo této smlouvy k předmětům plnění této smlouvy a nebezpečí škody na předmětech této 

smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího dnem podpisu předávacích protokolů dle čl. 4 této smlouvy. 

7 Záruční podmínky 

7.1 Na dodávané předměty plnění poskytuje prodávající záruku ve lhůtě 24 měsíců. Tato záruční lhůta začíná 

plynout od data protokolárního převzetí předmětu plnění této smlouvy kupujícím, které bude uvedeno v 

předávacích protokolech. 

Pozn.: Záruční lhůta musí činit min. 24 měsíců. 

7.2 Podmínkou platnosti záruky je, že kupující umožní prodávajícímu uskutečnit předepsané garanční prohlídky.  

7.3 Záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu, provedení a funkční vady, poškození při dopravě a přemístění 

na místo určení u kupujícího a instalaci předmětů plnění této smlouvy provedené pracovníky prodávajícího; 

na vady softwarového a datového charakteru (funkčnost a deklarovaná schopnost datových přenosů z/do 

řídicího systému předmětů plnění této smlouvy) a na soulad faktického provedení a parametrů předmětů 

plnění této smlouvy s platnými předpisy a dokumentací předmětů plnění této smlouvy. 

7.4 Podmínkou platnosti záruky pro takové součásti předmětů plnění této smlouvy, kterých se týká provádění 

údržby v souladu s návodem k obsluze, je provádění této údržby obsluhou stroje a dodržování předepsaných 

podmínek a parametrů připojených sítí. 

7.5 V případě vady na předmětech plnění této smlouvy kupující o tomto uvědomí prodávajícího telefonicky a 

následně písemnou formou. V oznámení popíše kupující vzniklou vadu. Oznámení může kupující 

prodávajícímu zaslat i faxem. 

7.6 Odstranění závady ohlášené prodávajícímu, na které se vztahuje záruka v záruční době, provede prodávající 

nebo jím pověření pracovníci na náklady prodávajícího; na takto opravené součásti nebo funkce předmětů 

plnění této smlouvy poskytuje prodávající dodatečnou záruku 6 měsíců od ukončení opravy potvrzené 



Stránka 4 z 16 

předávacím protokolem – záruka na předmětnou opravu platí i po skončení záruční doby na kompletní 

předměty plnění této smlouvy; v případě záruční opravy předmětů plnění této smlouvy u kupujícího se 

prodlužuje záruční doba na kompletní předmět plnění této smlouvy sjednaná v čl. 7.1 této smlouvy o počet 

dní od opravy do předání opraveného předmětů plnění této smlouvy kupujícímu, tím není dotčeno výše 

uvedené prodloužení záruky na opravované součásti a funkce. Prodávající odstraní vadu bezodkladně; 

nejpozději však zahájí opravu do 2 pracovních dnů a ukončí do 10 kalendářních dnů od oznámení vady.  

7.7 V případě, že vada je takového charakteru, že ji nelze odstranit opravou na místě, může být záruční oprava 

provedena formou bezplatné výměny za předměty plnění této smlouvy stejného typu a parametrů nebo 

opravou v servisní organizaci prodávajícího: v takových případech odpojení, dopravu předmětů plnění této 

smlouvy a opětovné umístění a zprovoznění u kupujícího zajistí prodávající na své náklady. V případě opravy 

formou výměny předmětů plnění této smlouvy je na nové předměty plnění této smlouvy poskytována 

prodávajícím nová záruka ve stejné lhůtě dle čl. 7.1 od doby převzetí zprovozněných předmětů plnění této 

smlouvy tj. od podepsání předávacího protokolu po provedení instalace nového předmětu plnění této 

smlouvy. 

7.8 V případě, že zjištěná závada bude závažného charakteru a oprava si vyžádá dle bodu 7.6 více než 10 

kalendářních dnů, musí být délka opravy navržena a odůvodněna prodávajícím a tato musí být schválena ze 

strany kupujícího. Jestliže tato lhůta nebude schválena a zároveň vada nebude odstraněna ve stanovené 

lhůtě, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit, případně uplatnit stanovené sankce. 

7.9 Po skončení záruky prodávající garantuje pozáruční servis v délce trvání nejméně dalších 5 let po ukončení 

lhůty záručního servisu.  

7.10 Záruka se nevztahuje na předměty VZ, které jsou spotřebního charakteru. 

 

8 Platební podmínky  

8.1 Kupující neposkytuje zálohy. 

8.2 Kupní cena dle čl. 5.1 této smlouvy bude zaplacena následovně: Platba 100 % kupní ceny bude uhrazena po 

podpisu předávacích protokolů a je splatná na základě prodávajícím vystavené faktury se splatností 30 dnů 

od data jejího doručení. Faktura musí být vystavena nejpozději do 3 dnů od podpisu předávacích protokolů. 

8.3 Faktury – daňové doklady musí splňovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 

znění. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu bez zaplacení 

v případě, že nesplňuje výše uvedené náležitosti. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 

opravit nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestávají běžet původní lhůty splatnosti, celá 

lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. 

 

9 Sankce 

9.1 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů ode 

dne doručení vyúčtování úroku z prodlení kupujícímu. 

9.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním a instalací kompletního předmětu plnění této smlouvy je kupující 

oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny předmětu plnění této 

smlouvy za každý kalendářní den prodlení.  



Stránka 5 z 16 

9.3 V případě, že odstranění vady trvá déle než 10 kalendářních dní bez předchozího schválení delší lhůty ze 

strany kupujícího, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 

kupní ceny příslušného předmětu plnění této smlouvy za každý kalendářní den prodlení. 

9.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná do 

30 dnů od doručení jejího vyúčtování. 

 

10 Důvěrné informace 

10.1 Prodávající a kupující se zavazují, že veškeré důvěrné informace budou udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke 

svému finančnímu či jinému prospěchu, nepoužijí jich ve prospěch nebo pro potřeby třetích stran a 

nezpřístupní je třetím stranám k jiným účelům, než k plnění této smlouvy bez předchozího písemného 

souhlasu druhé strany. 

10.2 Důvěrné informace jsou takové, které poskytující strana za důvěrné označí, prohlásí nebo které jsou takto 

vymezeny obecně závaznými právními předpisy. Ochrana těchto důvěrných informací potrvá po dobu 

poskytující smluvní stranou určenou, pokud není tato doba určena, ochrana důvěrných informací potrvá po 

dobu 10 let po ukončení smlouvy. 

10.3 Povinnost utajení se vztahuje i na třetí strany, kterým tyto informace poskytla přijímající smluvní strana se 

souhlasem poskytující smluvní strany a za podmínek podle tohoto článku smlouvy. Přijímající smluvní strana 

zajistí ochranu důvěrných informací vůči třetí straně ve stejném rozsahu a odpovídá za případné porušení 

ochrany důvěrných informací i touto třetí stranou. 

10.4 Ustanovení tohoto článku smlouvy, jakož i ustanovení této smlouvy o příslušných smluvních pokutách 

zůstanou pro strany závazná i po skončení této smlouvy, a to i v případě jejího skončení odstoupením smluvní 

strany od této smlouvy.  

10.5 Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 

znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí 

smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 

obchodní tajemství, utajované skutečnosti), za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 

předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v platném 

znění). Prodávající bere na vědomí, že obdobnou povinností bude prodávající povinen smluvně zavázat také 

své subdodavatele. 

 

11 Další ujednání 

11.1 Komunikací v záležitostech předmětu smlouvy jsou pověřeny kontaktní osoby uvedené ve čl. 1 této smlouvy. 

11.2 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující právo na 

11.2.1 odstranění vady dodáním nové nebo chybějící věci, 

11.2.2 opravu věci, 

11.2.3 odstoupit od smlouvy 

11.2.4 přiměřenou slevu z kupní ceny. 

 

11.3 Za podstatné porušení smlouvy je považováno především 



Stránka 6 z 16 

11.3.1 nedodání kompletního předmětu této smlouvy v termínu delším než 30 dní po uplynutí smluvní dodací 

lhůty uvedené v bodě 3.1 této smlouvy,  

11.3.2 dodání předmětu smlouvy, který nemá vlastnosti definované zadávacími podmínkami výše uvedené 

veřejné zakázky, příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou, 

11.3.3 uvedení nepravdivých údajů v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

11.4 Po oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu kupující sdělí prodávajícímu, jaké výše uvedené právo si 

zvolil. Pokud toto kupující neučiní, náleží mu práva jako při nepodstatném porušení smlouvy. 

11.5 Při nepodstatném porušení smlouvy má kupující právo na odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z kupní 

ceny. 

11.6 Neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo ji odmítne odstranit, může kupující požadovat slevu z kupní 

ceny nebo od smlouvy odstoupit. 

11.7 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud nezíská předpokládané finanční prostředky k úhradě 

kupní ceny ze strany poskytovatele dotace. V tomto případě se Smlouva ruší od počátku. 

11.8 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí 

ji příjemce použít. 

 

12 Všeobecná a závěrečná ustanovení 

12.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, zejména 

ustanoveními § 2085 NOZ o koupi movité věci. 

12.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podepsáním odpovědných zástupců obou smluvních stran. 

12.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatku podepsaných 

oběma smluvními stranami. Změny smlouvy jsou přípustné jen v těch záležitostech, které nebyly předmětem 

zadání veřejné zakázky. 

12.4 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá smluvní strana obdrží po 2 

vyhotoveních.  

12.5 Kupující a prodávající prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, že byla sepsána po vzájemném 

projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

12.6 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude uveřejněna na 

profilu zadavatele v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů. Kupující do 5 dnů po uzavření zašle smlouvu k uveřejnění do registru smluv. 

12.7 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. 

 

12.8 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy zpracované prodávajícím dle zadávacích podmínek veřejné 

zakázky s názvem: „Pořízení výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání v rámci dotačního 

programu Centra odborné přípravy“, a sice tyto:  

12.8.1 Příloha č. 1 „Technické specifikace“ 



Stránka 7 z 16 

  za prodávajícího:  za kupujícího: 

V Plzni dne 22. 9. 2016 V Klatovech dne 20. 9. 2016 

 

 

 

Ing. Ladislav Drástal Ing. Vladislav Smolík 

Člen představenstva 

Agrowest a.s. 

 

ředitel 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 

Národních mučedníků 141 
 

  



Stránka 8 z 16 

Příloha č. 1 Technické specifikace 

 Prodejní nabídka PN-161399-0192 
Obchodník Zákazník 

Agrowest a.s. Střední škola zemědělská a potravinářská,  
 Klatovy, Národních mučedníků 141 
Božkovská 397/15 Národních mučedníků 141 
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 339 01 Klatovy 
 Sídlo: 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u   
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.  
tel: 377183911, IČ: 61781797, DIČ: CZ61781797 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: Josef Kroupar, tel: 602490150 
 E-mail: kroupar@agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 31.08.2016 
Platnost nabídky  02.03.2017 

 Obraceč píce Pöttinger HIT 6.61 
Obraceče HIT garantují vysokou výkonnost při zachování 
požadované spolehlivosti. Perfektní kopírování terénu a 
šetrné zpracování píce zabezpečuje sklizeň kvalitního 

krmiva. 

 Ilustrační obrázek 

Standardní výbava stroje: 
Přestavění kol rotorů pro krajové obracení • Tlumící vzpěry • Hydraulické skládání rotorů do transportní polohy 

Technická specifikace  
Pracovní záběr: 6 m  Průměr rotoru: 1,3 m  
Přepravní šířka: 2,55 m  Pneumatiky: 16 x 6,5-8  
Přepravní výška: 3,5 m  Kloubová hřídel: s přetěžovací spojkou  
Výška při odstavení: 2,97 m  Kvalita prstů: Super C  
Hmotnost: 785 kg  Připojení: zadní tříbodový závěs kat II./2  
Minimální výkon traktoru: 40 k  Typ prstů: nestejná délka prstů  
Počet rotorů: 6 ks  Pojistka proti ztrátě prstů: HEAVY DUTY v základní  
Počet ramen na jednom rotoru: 5 ks  

Cenová nabídka: 
Cena bez DPH 178 000,00 Kč 
DPH      37 380,00 Kč 
Cena vč DPH 215 380,00 Kč 

 

 

 



Stránka 9 z 16 

 Prodejní nabídka PN-161399-0193 
Obchodník Zákazník 

Agrowest a.s. Střední škola zemědělská a potravinářská,  
 Klatovy, Národních mučedníků 141 
Božkovská 397/15 Národních mučedníků 141  
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 339 01 Klatovy 
 Sídlo: 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u   
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.  
tel: 377183911, IČ: 61781797, DIČ: CZ61781797 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: Josef Kroupar, tel: 602490150 
 E-mail: kroupar@agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 31.08.2016 
Platnost nabídky  02.03.2017 

 Shrnovač píce Pöttinger TOP 702 C 
Dvourotorový středový shrnovač se 2 rotory, s vlastním 

přepravním podvozkem s řiditelnou nápravou. Shrnovače 
TOP garantují vysokou výkonnost při zachování 

požadované spolehlivosti. Perfektní kopírování terénu 
zajišťují dva nezávislé rotory výkyvné ve třech osách. 

Pod každým rotorem je tříkolový podvozek. Každý rotor 
má vodící dráhu z jemnozrnné litiny mazané pouze 

tukem. Šetrné zpracování píce zabezpečuje sklizeň kvalitního krmiva. 

 Ilustrační obrázek 

Standardní výbava stroje: 
Návod k použití • Katalog náhradních dílů 

Technická specifikace  
Pracovní záběr: 6,25 - 6,9 m  Hydraulický přípoj: 1 x jednočinný pro zdvih, 1 x dvojčinný 
Nastavení pracovní šířky: mechanicky   pro nastavení pracovní šířky TOP 842 C / 962 C  
Průměr rotoru: 3,07 m  Elektrické připojení: 1 x zástrčka pro světlo se 7 póly pro  
Přepravní šířka: 2,55 / 2,9 m  výstražné tabulky s osvětlením  
Přepravní výška: 3,8 m  Rotor: TOPTECH PLUS  
Přepravní délka: 5,83 m  Otáčky hřídele: 540 ot./min.  
Výška při odstavení s namontovanými rameny prstů: 3,8  Hmotnost: 1680 kg  
m  Minimální výkon traktoru: 50 k  
Výška při odstavení s demontovanými rameny prstů: 3,3  Pneumatiky podvozku: 260/70 -15,3  
m  Odkládání řádku ve směru jízdy: středové  
Počet ramen na rotoru: 11 ks  Nastavení výšky prstů: klika  
Počet demontovatelných ramen na rotoru: 11 ks  Podvozek rotoru (sériově): tříkolový podvozek  
Počet prstů na ramenu: 4 ks  Pneumatiky rotoru (sériově): 16 x 6,5-8  



Stránka 10 z 16 

Závěs: spodní táhla závěsu  Čelní kopírovací kolečka: uvnitř ležící  
Kategorie připojení: zadní tříbodový závěs, Kat. II/2  Pohon, kloubový hřídel: jednostranný širokoúhlý  
Kloubová hřídel: širokoúhlá s přetěžovací spojkou a  Osvětlení s výstražnými tabulkami: výstražné tabulky s  
volnoběžkou  osvětlením  

Cenová nabídka: 
Cena bez DPH 295 000,00 Kč 
DPH      61 950,00 Kč 
Cena vč DPH 356 950,00 Kč 
  



Stránka 11 z 16 

 Prodejní nabídka PN-161399-0194 
Obchodník Zákazník 

Agrowest a.s. Střední škola zemědělská a potravinářská,  
 Klatovy, Národních mučedníků 141 
Božkovská 397/15 Národních mučedníků 141 
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 339 01 Klatovy 
 Sídlo: 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u   
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.  
tel: 377183911, IČ: 61781797, DIČ: CZ61781797 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: Josef Kroupar, tel: 602490150 
 E-mail: kroupar@agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 31.08.2016 
Platnost nabídky  02.03.2017 

 Stroj žací diskový Pöttinger NOVADISC 305 
Lehký vysokovýkonnostní diskový žací stroj se stranovým uchycením s 5 až 9 žacími disky. 

 Ilustrační obrázek 

Standardní výbava stroje: 
Zadní tříbodový závěs • Připojovací čepy • Kategorie připojení Kat. II / 2 • Kloubový hřídel s volnoběžkou 1 3/8" 6  
drážkový • Čelní kryt sklopitelný • Výklopné stranové kryty • Hydraulický přípoj 1x jednočinný pro vyklopení • Návod k  
použití • Katalog náhradních dílů • Náhradní nože • Klíč pro výměnu nožů • Mechanická nájezdová pojistka 

Technická specifikace  
Hmotnost: 690 kg  Šířka řádku se 2 shrnovacími disky: 1,7 m  
Pracovní záběr: 3,04 m  Šířka řádku se 4 shrnovacími disky: 1,3 m  
Otáčky hřídele: 540 ot./min.  Shrnovací disky (sériově): bez  
Žací disky: 7 ks  Závěs: zadní tříbodový  
Žací nože: 14 ks (2 ks na rotoru, rychloupínání)  Kategorie připojení: Kat. II/2  
Minimální výkon traktoru: 60 k  Kloubová hřídel: s volnoběžkou  
Plošná výkonnost: 3 ha/h  Profil kloubové hřídele: 1 3/8" 6drážkový  
Opotřebitelné plazy: 6  Ochranné zařízení: čelní kryt sklopitelný, výklopné  
Plazy pro zvýšené strniště: 6  stranové kryty  
Odlehčení: odlehčení žací lišty mechanické pružinové  Hydraulický přípoj: 1x jednočinný pro zvedání  
Šířka řádku bez shrnovacích disků: 2,3 m  Nájezdová pojistka: mechanická  
 Osvětlení: bez  

 Cenová nabídka: 
Cena bez DPH 162 000,00 Kč 
DPH      34 020,00 Kč 
Cena vč DPH 196 020,00 Kč 



Stránka 12 z 16 

 Prodejní nabídka PN-161399-0188 
Obchodník Zákazník 

Agrowest a.s. Střední škola zemědělská a potravinářská,  
 Klatovy, Národních mučedníků 141 
Božkovská 397/15 Národních mučedníků 141  
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 339 01 Klatovy 
 Sídlo: 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u   
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.  
tel: 377183911, IČ: 61781797, DIČ: CZ61781797 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: Josef Kroupar, tel: 602490150 
 E-mail: kroupar@agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 31.08.2016 
Platnost nabídky  02.03.2017 

 Pluh Pöttinger SERVO 25 - 3 radlice 
Pöttinger, specialista na výrobu závěsného nářadí, nabízí 

již na první pohled širokou paletu strojů na sklizeň 
pícnin, zpracování půdy a setí. Půda si zaslouží tu 

nejlepší péči. Kvalitní zpracování půdy má velký vliv na 
tvorbu požadovaných půdních vlastností a zlepšení její 
úrodnosti. Proto nacházíte i Vy stále častěji na našich 

polích moderní stroje označené čtyřlístkem firmy Pöttinger.  

 Ilustrační obrázek 

Standardní výbava stroje: 
Plné odhrnovačky 41 W 

Technická specifikace  
Hmotnost [Kg]: 795 kg  Profil slupice [mm]: 80 x 30 mm  
Kategorie připojení: Kat. II/2  Radlice: s dláty s možností otočení 18"  
Připojení: zadní tříbodový závěs  Rozteč těles [cm]: 95 cm  
Pojistka proti kamení: mechanické  Výška rámu [cm]: 80 cm  
Profil rámu [mm]: 100 x 100 mm  Pracovní záběr tělesa [cm]: 33-37-41-45  

Výbava stroje: 
Popis  
Tvarované krojidlo, 500 mm  
Zahrnovací límce 3 páry  
Opěrné kolo sklopné plechové  

Cenová nabídka: 
Cena bez DPH 165 000,00 Kč 
DPH      34 650,00 Kč 
Cena vč DPH 199 650,00 Kč 



Stránka 13 z 16 

 Prodejní nabídka PN-161399-0197 
Obchodník Zákazník 

Agrowest a.s. Střední škola zemědělská a potravinářská,  
 Klatovy, Národních mučedníků 141 
Božkovská 397/15 Národních mučedníků 141 
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 339 01 Klatovy 
 Sídlo: 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u   
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.  
tel: 377183911, IČ: 61781797, DIČ: CZ61781797 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: Josef Kroupar, tel: 602490150 
 E-mail: kroupar@agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 31.08.2016 
Platnost nabídky  02.03.2017 

 Kompaktor Farmet Kompaktomat K 300 N 

Předseťové kombinátory Kompaktomat jsou osvědčené stroje určené pro předseťovou přípravu půdy po orbě. Polonesené 
stroje jsou nabízeny v pracovních záběrech od 3 m do 9,7 m. Široká škála pracovních záběrů pokrývá jak drobné farmáře s 
menšími traktory, tak obří zemědělské podniky vybavené výkonnými traktory. Jedním přejezdem je půda dokonale zpracována 
do stavu vyžadovaného pro setí plodin. Předností stroje je výborné urovnání povrchu, jemné rozdrobení hrud a vytvoření dobře 
utuženého seťového lůžka. Pozemek je dokonale srovnán také díky smykovým lištám, které dokážou srovnat a rozprostřít i 
velmi velké nerovnosti. Díky vysoké pracovní rychlosti lze i s menšími pracovními záběry stroje Kompaktomat dosahovat 
velkých pracovních výkonů. Ovládací prvky předseťového kombinátoru jsou konstruovány se zřetelem na zajištění maximální 
bezpečnost pracovníků. Jednoduchá, ale kvalitní konstrukce vyžaduje minimální nároky na údržbu. 

Ilustrační obrázek 

Standardní výbava stroje: 
var. I: Přední lištový LR válec + zadní lištový LR válec • Hlavní rám s 3bodovým závěsem kat. 2 • Odpružený přední  
smyk • Přední válec pr. 400 mm • Radličková sekce se smykem (odpružená) • Zadní válec pr. 400 mm • Zadní  

Technická specifikace  
Pracovní šířka: 3000 mm  Pracovní výkon: 2,2 - 3,2 ha/h  
Transportní šířka: 3000 mm  Tažný prostředek: 70/95 kW/HP  
Pracovní hloubka: 0 - 100 mm  Pracovní rychlost: 10 - 12 km/h  
Počet radlic - šípové A: 13 (ve dvou řadách)  Hmotnost: 1510 kg  
Počet radlic - dlátové B: 30  

Cenová nabídka: 
Cena bez DPH 135 000,00 Kč 
DPH      28 350,00 Kč 
Cena vč DPH 163 350,00 Kč 
 



Stránka 14 z 16 

 Prodejní nabídka PN-161399-0195 
Obchodník Zákazník 

Agrowest a.s. Střední škola zemědělská a potravinářská,  
 Klatovy, Národních mučedníků 141 
Božkovská 397/15 Národních mučedníků 141 
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 339 01 Klatovy 
 Sídlo: 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u   
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.  
tel: 377183911, IČ: 61781797, DIČ: CZ61781797 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: Josef Kroupar, tel: 602490150 
 E-mail: kroupar@agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 31.08.2016 
Platnost nabídky  02.03.2017 

 Stroj secí mechanický Pöttinger VITASEM 302 
Mechanické přípojné secí stroje s pracovními záběry od 

2,5 do 4 m. Klasické výsevní ústrojí s rozsahem 0,5 - 
450 kg/ha. Universální dávkovací systém s plynulou 

bezstupňovou převodovkou s olejovou náplní. 

 Ilustrační obrázek 

Standardní výbava stroje: 
Nářadí • Jemný dávkovací váleček • Multifunkční válečky 

Technická specifikace  
Pracovní záběr: 3 m  Max. přítlak na botky: 25 kg  
Přepravní šířka: 3 m  Varianta připojení: připojovací čepy  
Počet botek: 25/21 ks  Kategorie připojení: zadní tříbodový závěs, Kat. II/2  
Rozteč botek: 12/14,3 cm  Nastavení přítlaku botek: mechanické  
Plnící výška zásobníku osiva: 136 cm  Objem zásobníku: 600 l  
Vzdálenost mezi 2 řadami botek: 30 cm  Pneumatiky: 6,0-16  

Výbava stroje: 
Popis  
klasické botky, 25 řádků s roztečí 12 cm  
plnící lávka s nástupními schůdky a držadlem  
kontrola stavu naplnění zásobníku a výsevního hřídele  
mechanický počítač hektarů  
horní výsev 25 botek  
zavlačovací pruty  

Cenová nabídka: 
Cena bez DPH 197 000,00 Kč 
DPH      41 370,00 Kč 
Cena vč DPH 238 370,00 Kč 



Stránka 15 z 16 

 Prodejní nabídka PN-161399-0196 
Obchodník Zákazník 

Agrowest a.s. Střední škola zemědělská a potravinářská,  
 Klatovy, Národních mučedníků 141 
Božkovská 397/15 Národních mučedníků 141  
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 339 01 Klatovy 
 Sídlo: 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u   
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.  
tel: 377183911, IČ: 61781797, DIČ: CZ61781797 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: Josef Kroupar, tel: 602490150 
 E-mail: kroupar@agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 31.08.2016 
Platnost nabídky  02.03.2017 

 Přívěs ZDT PS 5.3 
Přívěs traktorový, třístranně sklápěný 

 Ilustrační obrázek 

Technická specifikace  

Maximální délka: 6530 mm Užitečná hmotnost povolená: 5000 kg 
Maximální šířka: 2080 mm Užitečná hmotnost povolená s nástavky: 4880 kg 
Maximální výška: 1970 mm Celková hmotnost: 6830 kg 
Maximální výška s nástavky: 2190 mm Typ nápravy: Odpružená, 2ks  
Max. výška závěsného oka od země: 600 mm Rozchod kol: 1550 mm 
Délka ložné plochy: 4420 mm Rozvor: 2900 mm 
Šířka ložné plochy: 1920 mm Provozní brzdy: Vzduchové (dvouhadicové)  
Výška ložné plochy: od země 1100 mm Parkovací brzdy: Ruční (mechanické)  
Objem: 4,25/8,55 m3 Maximální rychlost: 25 km/h 
Max. výška při sklápění dozadu: 4870/5200 mm Spojovací zařízení: Závěsné oko 40  
Max. výška při sklápění do boku: 2780/2950 mm Svahová dostupnost: 9 ° 
Pohotovostní hmotnost: 1830 kg Tlak v hydraulickém systému: 18 MPa 
Pohotovostní hmotnost s nástavky: 1950 kg 

 Výbava stroje: 
Popis  
Pneu 10,0/75-15,3, 5 ks  

Cenová nabídka: 
Cena bez DPH 199 000,00 Kč 
DPH      41 790,00 Kč 
Cena vč DPH 240 790,00 Kč 



Stránka 16 z 16 

 Prodejní nabídka PN-161399-0179 
Obchodník Zákazník 

Agrowest a.s. Střední škola zemědělská a potravinářská,  
 Klatovy, Národních mučedníků 141 
Božkovská 397/15 Národních mučedníků 141  
326 00 Plzeň - Východní Předměstí 339 01 Klatovy 
 Sídlo: 
IČ: 27961958, DIČ: CZ27961958  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u   
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259.  
tel: 377183911, IČ: 61781797, DIČ: CZ61781797 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Prodejce: Josef Kroupar, tel: 602490150 
 E-mail: kroupar@agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 31.08.2016 
Platnost nabídky  02.03.2017 

 Mulčovač MASCHIO GIRAFFA SI 185 
Mulčovače Maschio Gaspardo jsou stroje určené k 

mulčování trvalých travních porostů, rostlinných zbytků 
na orné půdě (kukuřice, slunečnice, řepka) i náletových 

dřevin. Umožňuje vysunutí do pracovní polohy mimo 
traktor s možností práce ve velkém úhlu. Ovládání 

pracovních poloh je hydraulické. Dle účelu použití jsou 
stroje osazené různými pracovními orgány, ať už jde o 

těžká kladiva nebo klasické nože.  Ilustrační obrázek 

Standardní výbava stroje: 
Převodovka pro 540ot/min • Pár Lyžin • Spodní protiostří • Zadní válec • Kladiva "14" • Řemenový převod • Kardan •  
Protinárazová mechanická pojistka • Standardní kloubový hřídel • Bezpečnostní systém Schockprof • Přední  
bezpečnostní klapky • Universalní tříbodový závěs kategorie II.-III. 

Technická specifikace  
Pracovní záběr: 190  Průměr rotoru: 175  
Příkon: 44-59/60-80  Dosah: 251  
Celková šířka: 210  Pracovní úhel: +90,-65  
Otáčky vývodového hřídele: 540  Závěs: kat.2 a3  
Počet kladiv/nožů: 20 kladiv  Max. dosah 2,51 m 
Hmotnost: 640  Pracovní záběr 1,85 m 

 Cenová nabídka: 
Cena bez DPH 124 000,00 Kč 
DPH      26 040,00 Kč 
Cena vč DPH 150 040,00 Kč 

 
 


